

HEGNSVANG AGRO APS.

Borgergade 12
7160 Tørring

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/12/2018

Jens Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEGNSVANG AGRO APS.
Borgergade 12
7160 Tørring

Telefonnummer: 29672971
e-mailadresse: annelise0988@gmail.com

CVR-nr: 37669962
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Bankforbindelse Middelfart Sparekasse
Søndergade 17
7171 Uldum
DK Danmark

Ledelsespåtegning

Hovedaktivitet:

Virksomheden driver landbrugsdrift.

Udvikling i regnskabsåret:

Årets resultat udgør et 23.867,00, hvilket er utilfredsstillende.

Resultatfordeling:

Direktionen foreslår, at overskudet fordeles således:

Udbytte	0,00
Overført til egenkapitalen	23.867,00

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabets afslutning, der øver væsentlig indflydelse af selskabets økonomiske stilling ved regnskabsårets udgang.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018/2019:

Der forventes et overskud i det kommende år.

Nørre Snede, den 02/12/2018

Direktion

Jens Peter Herman Pedersen

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Landbrugsdrift med hovedvægt på planteavlsluft.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Samme aktivitet.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

REGNSKABSGRUNDLAG:

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt regnskabspraksis og er aflagt i danske kroner.

Virksomheden er for 2017/2018

7 omfattet af årsregnskabslovens af 22. maj 2001. Virksomheden er omfattet af lovens regler for regnskabslovens B.

RESULTATOPGØRELSE:

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Indtægter og omkostninger er periodiseret således, at de dækker perioden frem til regnskabsårets udløb.

DÆKNINGSBRIDRAG:

Salg indregnes som nettoomsætning, når ydelsen er solgt. Vareforbrug indregnes som forbrugt ved udførelsen af arbejdet. Lønninger indregnes ved forfald.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER.

Andre eksterne omkostninger indeholder lokaleomkostninger, salgsomkostninger og øvrige omkostninger, herunder administrationsomkostninger m.v.

FINANSIELLER POSTER.

Finansielle omkostninger inkluderer rentekomkostninger bank og øvrige kreditorer samt omkostninger ved lån.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT.

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forskydning af udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt i årets resultat før skat, korrigeret for ikke-skattemæssige indtægter og omkostninger.

BALANCEN:

MATERIELE ANLÆGSAKTIVER:

Aktiver med en anskaffelsespris på under kr. 12.300,00 pr. enhed, samt aktiver med en levetid på under 3 år udgiftsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

TILGODEHAVENDE:

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og hensættelse til tab finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

GÆLDSFORPLIGTELSER IØVRIGT:

Øvrige gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		284.208	101.657
Eksterne omkostninger		-250.680	-371.403
Bruttoresultat		33.528	-269.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.519	
Resultat af ordinær primær drift		26.009	-269.746
Andre finansielle indtægter			20
Øvrige finansielle omkostninger		-2.142	-1.526
Ordinært resultat før skat		23.867	-271.252
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		23.867	-271.252
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.867	-271.252
I alt		23.867	-271.252

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		209.150	93.950
Materielle anlægsaktiver i alt		209.150	93.950
Anlægsaktiver i alt		209.150	93.950
Råvarer og hjælpematerialer		97.900	
Fremstillede varer og handelsvarer		56.000	
Varebeholdninger i alt		153.900	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.875	
Tilgodehavende skat		39.578	25.744
Andre tilgodehavender		14.293	388
Tilgodehavender i alt		110.746	26.132
Omsætningsaktiver i alt		264.646	26.132
Aktiver i alt		473.796	120.082

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver			22.240
Overført resultat		-247.395	-271.253
Egenkapital i alt		-197.395	-199.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser		153.032	31.420
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		518.159	287.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		671.191	319.095
Gældsforpligtelser i alt		671.191	319.095
Passiver i alt		473.796	120.082